
	 ESENCIAL 37 ARQUIMEDES T/E
ESENCIAL GALACTICO	
	 ESENCIAL 14 PRIMA

GRAN MANUEL 1385 GALANTON

	 SAV ESTOCOLMO 8331
GRAN MANUEL 1096 COMPLETE ESTOC	
	 MOROMAR 9847 COMPLETE 26 9651

MACHOS DE PEDIGREE

R.P.:	 1385

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

C.E.:

14/7/2023
30 kg

600 kg

900813
42337
39,5 cm

REMATE TAC55

ver video

LOTE: 49

NACER DESTETE LECHE FINAL CE AOB
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec

 -1.2 0.25  +0.0 0.28  +1.1 0.13  +6.6 0.20  +0.6 0.25
PERCENTIL 10%

PROM. RAZA.  -0.3  +6.9  +0.6  +23.1  +1.3  +1.7

Toro hijo de Galactico de la Esencia.
Toro con Dep’s de Bajo Peso al Nacer.

https://www.youtube.com/watch?v=jlkBJuMryg4&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=25


	 RED BRIDGEWAY DINAMIC 2C
PASTORIZA 2336 DINAMITADO T/E	
	 PASTORIZA 1514 MARIANA T/E

GRAN MANUEL 1427 DON MARIANO

	 CONNEALY COURAGE 25L
GRAN MANUEL 1050 ROSE COURAGE	
	 GRAN MANUEL 908 ROSE SERRUCHO T/E

MACHOS DE PEDIGREE

R.P.:	 1427

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

C.E.:

14/7/2023
30 kg
600 kg
904589
42351
38,5 cm

REMATE TAC56

ver video

LOTE: 49

NACER DESTETE LECHE FINAL CE AOB
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec

-0.2 0.28  +2.8 0.28  +0.1 0.14  +13.4 0.14 +1.4 0.25
PERCENTIL 25%

PROM. RAZA. -0.3  +6.9  +0.6  +23.1 +1.3  +1.7

Hijo de Toro Dinamitado, de La Pastoriza.
Toro carnudo y correcto de buen Dep de CE.

https://www.youtube.com/watch?v=jlkBJuMryg4&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=25

